ロイヤルカナン ジャポン合同会社

 〒108-0075 東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 7階

2022年 3月 1日

お客様各位

ロイヤルカナン ジャポン合同会社

製品価格改定のご案内

平素は、弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、ロイヤルカナン及びユーカヌバ製品（ペットショップ向け製品）の価格を下記の通り改定さ

せていただくこととなりましたのでお知らせ申し上げます。

ご高承の通り、昨今、小麦、トウモロコシ、大豆など原材料に対する世界的な需要拡大が続き、価格

が高騰しております。また、海上及び航空運賃など物流費も上昇し続けております。弊社といたしまして

は、コストの高騰を吸収するべく、生産及び物流における効率化を図るなど努力を重ね、製品価格を維

持してまいりましたが、自助努力による限界を超える状況に至っていることから、やむを得ず、ロイヤル

カナン及びユーカヌバ製品（ペットショップ向け製品）の価格改定を実施することにいたしました。

弊社では、今後も一層の品質維持・向上に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

記

◼ 対象製品：  ロイヤルカナン及びユーカヌバ全製品（ペットショップ向け製品）

◼ 価格改定時期：  2022年４月１日（金）メーカー出荷分より

◼ 価格改定：  ＜ドライフード製品＞  メーカー希望小売価格の約 5～11％の値上げを予定

＜ウェットフード製品＞ メーカー希望小売価格の約 5～31％の値上げを予定

◼ お問い合わせ： ロイヤルカナンお客様相談室

電話：0120-125-850  / 受付： 9:30～16:00（土・日・祝日・弊社指定休業日を除く）

以上